
FK2##BULLETIN##04-2025##00002##OLIVEIRA##Benjamin##83430757100010 

Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Heures Heures suppl. Brut Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût Global Total versé Allègements
Mensuel
Annuel

Congés N-1 Congés N
Acquis
Pris
Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

Période : Avril 2025

FK2FK2
114 Avenue des Chassens
13120 GARDANNE

Siret : 83430757100010     Code Naf : 4791A
Urssaf/Msa : 937000002063926659

Matricule :
N° SS :

Emploi :
Catégorie :

Niveau :

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective :

00002
193051300118647

Préparateur de commande
A
Débutant

14/01/2019
6 ans et 3 mois    14/01/2019 

Entreprises du commerce à distance

Monsieur Benjamin OLIVEIRA
803 chemin de la Canaou
13120 GARDANNE

Salaire de base 86.67 11.8800 1 029.64

Absence complète - 86.67 11.8800 1 029.64
Absence maladie 010425-240425
Absence formation-reclassement  250425-300425
abscence inaptitude en attente reclassement
Indemnités complémentaires 839.56
IJSS brutes 534.72
Ajustement du net 99.39
Jours CP acquis au titre de la maladie 2.00
Total jours CP acquis au titre de la maladie 6.82
Salaire brut 205.45

Santé
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décès 205.45 7.0000 14.38
Complémentaire - Incap. Inval. Décès 205.45 0.4400 0.90 205.45 0.4400 0.90
Complémentaire - Santé 3 925.00 4.4750 175.64 3 925.00 4.4750 175.64
Accidents du travail & mal. professionnelles 205.45 1.4400 2.96
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée 205.45 6.9000 14.18 205.45 8.5500 17.57
Sécurité Sociale déplafonnée 205.45 0.4000 0.82 205.45 2.0200 4.15
Complémentaire Tranche 1 205.45 4.0100 8.24 205.45 6.0100 12.35
Famille 205.45 3.4500 7.09
Assurance chômage 205.45 4.3000 8.83
Autres contributions dues par l'employeur
Autres contributions dues par l'employeur 205.45 1.6460 3.38
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu 378.39 6.8000 25.73
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu 378.39 2.9000 10.97
Exonérations de cotisations employeur - 65.62

Total des cotisations et contributions 236.48 181.63
Réintégration fiscale 175.64
Montant net social - 31.03
Report du mois précédent 26.98

Net à reporter avant I.R. 58.01
dont évolution de la rémunération liée à la
suppression des cotisations chômage et maladie 0.04

Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS 0.00 0.0000 0.00
                                Taux non personnalisé
Net reporté 58.01

86.67
205.45

1 867.66
2 242.89
8 971.56

155.58
1 475.10

181.63
757.01

387.08
2 624.67

387.08
2 624.67

81.65
742.22

31.00
31.00

27.00
11.00
16.00

Net reporté : - 58.01 euros
Paiement le 30/04/2025 par Chèque


	Benjamin OLIVEIRA 04/2025

