## **BULLETIN DE SALAIRE**

Période: Avril 2025

Siret: **83430757100010** Code Naf: **4791A** Urssaf/Msa: **937000002063926659** 

 $\begin{array}{c} \text{Matricule: } \mathbf{00002} \\ \text{N}^{\circ} \text{ SS: } \mathbf{193051300118647} \end{array}$ 

Emploi : Préparateur de commande

Catégorie : A
Niveau : **Débutant** 

Monsieur Benjamin OLIVEIRA 803 chemin de la Canaou

13120 GARDANNE

Entrée: 14/01/2019

Ancienneté : 6 ans et 3 mois 14/01/2019

Convention collective : Entreprises du commerce à distance

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales		
Salaire de base	86.67	11.8800		1 029.64			
Absence complète	- 86.67	11.8800	1 029.64				
Absence maladie 010425-240425							
Absence formation-reclassement 250425-300425							
abscence inaptitude en attente reclassement				000 5 5			
Indemnités complémentaires			524.72	839.56			
IJSS brutes Ajustement du net			534.72 99.39				
Jours CP acquis au titre de la maladie	2.00		99.39				
Total jours CP acquis au titre de la maladie	6.82						
Salaire brut				205.45			
Santé							
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décès					205.45	7.0000	14
Complémentaire - Incap. Inval. Décès	205.45	0.4400	0.90		205.45	0.4400	(
Complémentaire - Santé	3 925.00	4.4750	175.64		3 925.00	4.4750	175
Accidents du travail & mal. professionnelles					205.45	1.4400	2
Retraite Sécurité Sociale plafonnée	205.45	6.9000	14.18		205.45	8.5500	13
Sécurité Sociale déplafonnée	205.45	0.4000	0.82		205.45	2.0200	2
Complémentaire Tranche 1	205.45	4.0100	8.24		205.45	6.0100	12
Famille			5		205.45	3.4500	
Assurance chômage					205.45	4.3000	8
Autres contributions dues par l'employeur							
Autres contributions dues par l'employeur					205.45	1.6460	3
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu							
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	378.39	6.8000	25.73				
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	378.39	2.9000	10.97				
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu  Exonérations de cotisations employeur	378.39	2.9000	10.97				- 65
Exonerations de consations employeur							
Total des cotisations et contributions			236.48				181
Réintégration fiscale	175.64						
Montant net social	- 31.03		26.00				
Report du mois précédent			26.98				
Net à reporter avant I.R.			58.01				
dont évolution de la rémunération liée à la							
suppression des cotisations chômage et maladie	0.04						
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS	0.00	0.0000	0.00				
Taux non personnalisé Net reporté			58.01				
inet reporte			56.01				
Heures Heures suppl. Brut Plafe	ond S.S. Net i	massabla	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allèg	

	Heures	Heures suppl.	Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allègements			
Mensuel			205.45	2 242.89	155.58	181.63	387.0	8 387.08	81.65			
Annuel	86.67		1 867.66	8 971.56	1 475.10	757.01	2 624.6	7 2 624.67	742.22			
	Congés N-1	Congés N										
Acquis	31.00	27.00					Net reporté : - 58.01 euros					
Pris	31.00	11.00										
Solde		16.00					Paiement le 30/04/2025 par Chèque					
-												

Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr